2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

   № ____
р.п. Вешкайма
Об отмене режима функционирования повышенной готовности

органов управления и сил муниципального звена Ульяновской

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

муниципального образования «Вешкаймский район»
Ульяновской области

В связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима функционирования «повышенная готовность» в границах территории муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области, и в  соответствии с постановлением Правительства Российской             Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе            предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», администрация постановляет:
1. Отменить для органов управления и сил муниципального звена Ульяновской  территориальной подсистемы единой государственной  системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций    муниципального  образования «Вешкаймский район» Ульяновской области  режим функционирования «повышенная готовность», введенных в границах территории муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области постановлением администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 06.02.2024 № 79 « О введении режима функционирования повышенной готовности органов управления и сил муниципального звена Ульяновской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области».
2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район»  Ульяновской области от 06.02.2024 № 79 « О введении режима функционирования повышенной готовности органов управления и сил муниципального звена Ульяновской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                          Т.Н. Стельмах